DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de General Sampaio

Ano IV Edição NO CCCXL de 13 de Maio de 2019

3tEeLd1  i42 Ut siiiraesLruturd .Jeseiivuuvirneittu flurdi eneiu nrnuiente - urupu;
. :: ..... 	1

AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESSENCIAL N° 2019.05.07.01 - SRP\2019

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE PUBLICAÇÃO - PREGÃO

PRESSENCIAL N2  2019.05.07.01 - SRP. A Comissão de Pregão de Licitação da Prefeitura Municipal de General Sampaio,

Localizada à Av. José Severino Filho, 257- Centro, torna público que se encontra à Disposição dos interessados o EDITAL

DO PREGÃO PRESSENCIAL N2 2019.05.07.01 . SRP, que realizar-se-á no dia 24 de maio de 2019, às 08horas:OOrninutos

destinado ao Registro de preço para futura e eventual aquisição de material de construção, elétrico e hidráulico

destinado as diversas secretarias do municipio de General Sampaio/CE, conforme especificações no anexo 1 deste edital.

Poderá ser adquirido no endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de expediente ao público, das

08:00 ás 12:00hs. General Sampaio - CE, 10 de maio de 2019. Frandsco Arley Pereira de Oliveira - Pregoeiro

*** *t* ***

07.438.59110001-22
(85) 3357-1088

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de General Sampaio

Ano IV Edição N2 CCCXL de 13 de Maio de 2019

O Que é o diário oficial

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

SUMÁRIO

./ AVISO DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESSENCIAL N 2  2019.05.07.01—SRP/2019
ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL SAMPAIO - EXTRATO DE

PUBLICAÇÃO - PREGÃO PRESSENCIAL N 9  2019.05.07.01 - SRP. A Comissão de Pregão de Licitação da

Prefeitura Municipal de General Sampaio, Localizada à Av. José Se

07.438.59110001-22

(85) 3357-1088

a

-

• •.
SSUIO6

- .---

28

ON I3demaÉode2019 5egunda4elra ivWd8'}0dowjrdoç.p corr.br

NEGÓC10S . ~I~

LIDERANÇAAcervCJarÍa
Ambev anunciou a seleo de
ONGsem Fortaleza, através do
programa VOA, que Irá
capacitar as organizações com
técnicas de admlnlstraçAo de
processos, orçamentas e
pessoas, além de processos de
liderança. Os ámelonárlos
voluntários da empresa tn10
mentoda personalizada para as
organizações seledon&las.

Países se unem
pelasegurança
AUMENTAR LkICeS daárea
daagrlculturadoBrasll,
Argentina, México, Canadá e
Estados Unidos divulgaram
nota em que se comprometem
atrabalharemconjunto "em
defesa da segurança alimentar
globai edo comércio rfcola,
com base em princípios

dentf&os e de análises de
risco", em reunião detíderes
de Agricultura doHenStèdo
Ocidental.

MaxdaBoeing
pode voltar a voar
AVIAÇÃO O avlâo 737 Mazda
Boeing pode retomar aosavlço
ou, h i)hn r.n.Sci Ir,' ,v4lantn

FOTO
N EWS

Er DO CEARÁ - PRCPWVRA PJUNICtAL 0€ GRANJA - FaC 0* ASERTURA DE
PRAZO 0* COIITRARRAZOU - TOMADA DE PREÇOS 1V iL04ith1 - O Musclpto do
3rar4a.CE..flvH 4. sua Co atilo Pw n.ais de LkIaçS000allUtl tfránaudo, acerta da
JCflÇJO ToniaS. 4. Preços 1? 20I9.04.12»l. a90 oBJETo é ConVaaçlo di ~~w.
abaniracio da Praça. retorune do Troe.. re 8.de do Muratplo aI Gran -CE. 4.'& .açu.0 0,
ÍIACHAÓO DE *01)4*14 ME, CIPJ. 19$92 1 ISADOI .00. .prnlnlou R.cisao CrSa $ dedilo da
Cri, noqa ca'ci'ne e, J&gan.4o da. DoajrnwtâØnøi ItabtIt.çio. Ficando pc.tanioAbsllo

Prazo 4.05 (Cinco) dii. úteis pn A2r.4sntaçho dl Contnrvnôi, cn icno no Incbo 1,
MflOO 'e' ck 43, auto, doM. bOda IS Ii' 5666193.0 R•wr.o krçibek ulan é dipoiiçéo
o. Fw.n.doi rio. 41i (teia a(JS tela Pitibeaçio no norht de 0&, is 12h, no .ridlr&0 Cl

eM doei 	dedlnePnaç.d.M.W., &NtCaM 	W4ICE. 13 41 MAIO 6. 2019.

ESTADO DO C&~ -  P~EITURA
IPA

De GENERAL SAMO - AVISO DE
LICITAÇÃO - PREGÃO PRESSNCLAI. 1V 2019.*3.071 - SRP - A Çcrlit4o de Pr*$o de
Iloeacao da Pnebtjr& n.k,rt*el da Gentil S.nwite-C€, Loc.izde ÔAV .é Sev..íno N.
257, teatro. orna p,Iico quo . i000*a à depoeiçso doa unLirliaido, o EdId do Praçio
Pniesndal P2019050701 - S1%P, q.a rqdza'.ae'I rio di 24 do Maio dl 20119. à. alt., dMSildO
ao Rieltiro da Preço par. F.Au.a. EnnliMI Aqulaiglo de maisdel 4. ~&V~ .IéuIcoa
hISSICO dafinedou dtvuqaas S.crilarin do Mua'IcIçIod. GeneS 9agnpS0.C.  cadom'e
~#o& as no Muxo 1 d~LM. Podi,baer dDt*ldo no $~1^  .ara ,, para do daLa
delia Pi»neçho, nohorérlod.iqdento ao p,ticodaaoSln és 12h. Oea.rSS.mpalo-CE, 1041
M$Jod.2019 FIWIC(aOOMMyP.MrI di Olveira-Pr.f,S'ø.

a. Sfl..,.n,A, nec e'.na'rÂ .vnayv, r,e rnTnatn
o€itó N- 601r2019 - Corwnlo ti" 20190610001. PROCESSO UCITATÕRIO

da Preço 	7,2019 OBJETO: Co 	£o4,omp'eea pua cnélJçlods 1 Etapa de
cfldi, Municipal duCroe*CE. VALI0LOBAL: RI alt 072,41 (OIIoc.rlçs. Odenta. 5,1.141,
Silvas toda ReSte Queq,r,ta. Oito Centavo.) DOTAÇÀO ORÇAMENTARIA: II Secruta.li de
E~. OStum e Rapam.. UNCAOS ORÇASIENTARIA 1V: liii Se~ di Ed'.çé0.
Cu*see Er1ea flROJtTOfnM0ADN': 278120020 I.OtOCon*tçlo. Rifam. eMiptsçjt
de E~, Espodlw.t. CLASSWICÃÇAO ECOIIOMICA N'; 4.4,90.51*) ar. in,LSaçÕ.s.
SUIELIMINTO ti': 4.4908' 09 Outra, Otras a hWsls ~.i. FONTE 0* RICURSO W.
1000^ RECURSO ORD*4ÃRI0. SIGNATÁRIOS: Prateilum MuflcS dl Crosla . tocrelacla
de EdjcaØo,  Caia. Ripada. r.çnsflda p5. Sr, Cai Alvas 4, Sou.. ad. o*o lados
Eripru.a SERÁS IMPIRIeJM SÉRiCOS E CONSTRUÇÕES EflU • ME. recita no ÇNPJ Lobo
1V 21.636,S7Od000I.79 rnntad. pela $re. MaT'tvle 8.xiia 41 N*. VIGINCIA 00
cONTRATO:A$Q7doQ,tt,ageO1 DATAOQCQfflRATO: lOdiMtQ*2019,

ESTADO DOCEARÁ - PREFWTURAMUNICIPAI. DE CAR)Rt-RESULTADODE KASILITAÇAO
- TOMADA DE PREGOS 1V OOlt2OIflIiE - TP - OBJETO: Conbr5.çao da atçraea pera.
~~da. obras de eona$n,ç10 de .W. de 42 asas no M,tioIo de CIrSCE. AcorniaiL
Pcmnrs dei kJtaØo ccn,tnca uo, i~nt~oue o RnviIsdo de F. de H.aIlllaçIo di
Iiolacao ~ada .egulnk, lan,,.: todo. o. Liclanta. MA$tJTN)OS:  EIIOÍtIIARIA E
SeRVIÇOS EflLI e Dl. MV & R LOCAÇÃO E CONSIRUÇAO IaL Fica Aberto o Prazo
Recortai. confcnrp* dS.rn*u. o A,t lfl adio Ç Mnea., de tal ti' &8661V3 alua. tllataçõti
poWocsi. Os molhos rcor.vwe. ,dlpo4odo.lS.tn.ado. na  PS5.nMunldpal. .11t,tda
é Praça Elrilo ÁguI.r. 5/ti', Conlro. CarIrê.C(. • pelo. Sue.:

daCPL.

ESTADO DO CEARÁ - PnnrniRA MUNICIPAL O! CARJIÉ - AVISO DE CHAMAMENTO
PÚBLICO - ChAMADA P1*UCA ti' 00112019/SME - OW-O IAwa&p10d. CirP*'CE flevt, di
Sicritada de Edua$o resuzari Ç1,am.da Pubica ti' COtt2OIME .CIIP, p.c. Raosbrr,ir,lodoi
Prc3elo, de VeSti 0000mealos de St*LoçAo de Anifltn FamlW visando. Aqohaiçio di
aMime aS,,.nticloe oriundo, daagricultora emalar. do.tnÇ...fldiâgrmlJ,f. pua latim
uI&adot no Proarw,e Naclorel de Almentaçio (atola, doMifldplo  4. Cark4.. 0.

il ,Inn.dos dercrk epre..aIa. DoGlaleiaçho pua HatI,çlOi I!rc$ebo.du Wnda eta o diflS
de J'ue'ho e 2015, alt à. 17h. o ccwler dadata 4,5. P,*1cç10. na Sod. de Pueisiuru MiruicoS
$5. da Cccduaodo IldiaçIo. IoNzsdana Praçe  EIMãoAtSat, 51W. Certo. CaiW-CE,
eaiarg4,pooheluadttaCfl Õs esta Puttaçõo. no raírlo di alau,*neatoaopeloodioehis

t,t.1tflfl ouww 	 110
çsIrtCE. l0ØMeicdit01tAfloSut.dI.,,Asq*dp 	-PtnlOe,sd.ÇPL,
ESTADO DO CEARÁ- PRIPEITIMA MUNICIPAL DE CARIR*-RESUtTADQflf.Sl4jUTAÇAO
I,pÓs RECURSO - TOMADA DE PREÇOS 1V 00&I2O19f31101 - TP - O3sff,ØO de
flmia pua .kigual de rrêTre. Ipo mfltv.éadora, ralowav.dflflSci4Sft4Io,
JuM%lsdea e plioder e, n.oeeSdSe. da Senlsla da t,&$iflui' do
IAuric/plodo Çint#C€.A Co.rN.&oPwt.ne'ula da iIdtaçlo COrYrunl* ah 	 e
ierr**i os raso. ~I RATIFICA o RelufIM, da Faia da MiM
,,gsnte tom,. Udianin INANLITADOS: 01. Mfl de Marta 	de
CcrnhsuQøa. e SaeMço. Ilda. 06 P, A. via Coei. Rocha di OPu,1
02. 004)11)4 CON*I'RUÇOES E SERVIÇOS UDA. 04, MJM 	5 	 1 	li
LTDA- ME, Ot MARIALUCIAROORIGUÉS 02 OLTVEIRÁE3RELI,
KRV1Ç05 E TRAJIWORT!S RIRELI ME, 06. SAVJfl3 CONSTRU 	 E,
lfl( SERVIÇOS E LOCAÇÕES EMEU 'ME ACnmir.a4o P.rman.nl . 	 o
rdnnadoi que qgecé Abnu.loo. Euwwoois da Pvopa.Mi di Priçoa da 	se
etnia cite 1~ nade 14 de Maio de 2019,5 09h. Mais 	 na
Munlclçd. sltueda à Praça Fluia Aguiar. S/M', Cintro. CaniS'

pnQtQs41a4cqxt

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO 1 SÉRIE 3 1 ANO XI N°088 1 FORTALEZA, 13 DE MAIO DE 2019 --

ESTADO DO CE-ARA -PRLFEflURA MUNICIPAL DE CROATÁ-EXTRATO DE CONTRATO-TOMADA DE PREÇO'," 00712019 -
N* 2019.05.10.001 PROCESSO UCflATORIO Tomada & Preço N 0072019. OBJETO: Contratação de empresa para construção da Etapa do
Estádio Municipal de Cruati-CE VALOR GLOBAL: RS 886.072,48 i0iiocemos e Oitenta e Seis Mil, Scccnta e Dois Reais e Quartaca e Oito C
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 11 Secretaria de Educação, Cultura e Exportes. UNIDADE ORÇAMENTARIA:  1111 Sccrctan 	i. -

Cultura e Esponcs. PROJFTOLk'nVIDADE: 27 812 0020 1.016 Construção, Reforma e Ampliação de Estnawns Esportivas. Cl.
ECONÓMICA N°: 4.4.90.51.00 O&as e Instalações. SUBELEMENT() V: 4.4.90.51.99 Outras Obras e Instalações. FONTE DFrÇCL
I00I0O RJtCURSO ORDINÁRIO. SIGNATÁRIOS: Prefeitura Municipal de Croati-CE - Secretaria de Etaçàa Cultura e Esp4fls.
pela Sra. Clara Alves de Sotias e de outro lado a Ençresa SEMAS IMflRIUM SERVIÇOS E CONSTRUÇÓES  FIRELI - ME. int@ 	-
oN2I.636.670A)00l.79.rrprcscnuda pela sra. Ana Paula Sousa dc .&raújo. VIGÉNCtA DO CONTRATO: Até 07 de Outubro de Q)9. DA
CONTRATO: 10 de Maio de 2019. 	 -

- -

Estado do Ceará - Ctnara Municipal de Beberibc - Asiaa de licitação. A Pre-,idcotc da Comissão Petmaneate de Licitação da Câmara Munici 1 de
BcbcnbcCF, tina público çr te encontrai di'posiçio dos ntcreaaados o Edital da Ttnaeta de Preços n (E212019 refaentc à Prestação dc Scn-iços de
As.w.s&y,a e Consultora Juridica no acompanhamento e atuação nos processos de prestaçào de contas de gado perante o TCE. mediante a elaboração de
minuta de peças suais dcfa. recursos. embargos, cumprimento de diliflncia e apresentação de n,anceiais, atendimento, na sede da contratante de
consultas e elaboração de minuta de paroccr au processos administrativos epcçasjudsciais para atender as necasidades da tâmara Municipal de Bebcnbc.
com  data da abertura marcada para o dia 12-062019 às OSh)Omin. Outras inlormações e aquisição da, Edital os iracrcssados dcvcrào d,ngir'sc à Câmara
Municipal de Bcbcnbe. utos Av Maria CaLado, SN. ('entro. Reibe- Ceara, ao baváriode OSbOotainis 12h0Omin Bcbaibe - Ceari. li de maio de
2019. Alexandra Paul. de França - Presidente da Comissão Permanente de licitação.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de LJrnca-CE - Extrato Aia de Retistro de Preços - Aia de Registro de Preços N" 01 12111-2018-001.
Pregão Eletrônico N 0112111-2018. Órgão Gesw Saci-daria Municipal de i)esenvolv,mcnto Social. Trabalho. Fmprecndedorismo e Renda ICNPJ:
15.078.31 3/l»)I-30). Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAIS E FUTURAS AQUISIÇÕES DECIENEROS ALIME.TICIOS  PERECÍVEIS
E NÃO PERECIVEIS DESTINADOS A ATFIDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO 1W LJRUOCA-CE.
Eznçxesas: MARILENE DECARVALHO VASCONCELUS CNfl: 35,043.876'tX)0L.O8) . Valor: R593.959,95/D&M DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
DEUMPEZA E SERVIÇOS LTDA(CNPJ: 1 l.060.20810001-12)-Valcr RS 76.662,32. Validade: 12 (dorc)nsescs .0Si05/2019a06105í2020,  Informações:
Rua João R.aigucs, 139, Centro. linanca-CE, Fone (88)3648.1078 - F icitacaolr,bounail,com. Maria ZOICi4C Dourado Fujibara- Ont,adcn de
Despesas do Fundo Municipal de Desenvolvimento Social

....... 5•

Estado doCeari -Prefeitura Msaicipal deIci -Aviso deAdiamesio-A Comissão & Licitações domimicipio delcá tanapáblicopara conhecimento dos
interessados, que a 'citação na modalidade Pregão Presencial rv1)4.001'2019.PP, do tipo maior preço, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada
au exploração de espaços públicos nas iscas destinadas a realiiação do escota "Forricá 2019. " anos" atravésde p pecção, intenncdiação c captação de:
recursos por meio da comatialu'ação de caias de patrocinio e apoio financeiro nas áreas cultural. artistica e social, incluindo a montagem e dcsmootagon
das estruturas do evento, no niunicipiodc Ic&Cc, nnginalrncnte previsto para ocorrer no dia 21 & maio de 2019, às ~i ri, fura adiado para o dia 22 de
maio de 2019, às OSbOOnua. Informaçõe, na sala da Comissão de I. icitacio, situada na Rua Francisca AI',es de Morara. s'n, V andar. Geréncia, lcó-('e. das
07:30 ás 11.30 pelo telctbnc 88)356l-1505e nositc:www.tcc,cc.gov .brICÕ (CL), lO deznaiodc 2019-Jose' Ivan de Paivalúnior-Pregociro

i-• 1 	 te *****e

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO -A PREnmJRA MUNICIPAL DE N

*

 OVA OLINDA-EX1t4T() DE PUBLICAÇÃO -PREGÃO PRESENCIAL
C

	 2019.05.I9S1-SMS. A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA OLINDA, TORNA PÚBLICO. QUE FARÁ REALIZAR LICITAÇÃO. NA
MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL N. 2819.05.10.1111-SMS, (11.10 OBJETO ÉAQUISIÇÃO DE MEDICAMENtOS. EM ATENDIMENTO

. 	AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DA PREFEITURA DE NOVA OUNDA-CE. TIPO MENOR PREÇO. COM  DATA 1W

r ABERrURAMARCADApARA O DIA 24 DE MAIO DE 2019. AS 09:00, NA SALA DA(:oMIssÂo PERMANENTE DE LICITAÇÃO. Sm;ADANA
AV. PERLMETRAL SUL S/N. CENTRO. OS INTERESSADOS PODERÃO OBTER 1NFOR.MAÇÕCS DETALHADAS NO SLI'OR DA COMISSÃO
DE LICITAÇÃO, EM DIAS DE EXPEDIEWI'E NORMAL OU. ATRAVÉS DO TELEFONE (0X8S 35461685). NOVA OLINDA.CE, lO DE MAIO DE
2019. LEONEL CASTILIIO ODES DE SOUZA - PREGOEIRO.

ESTADO DO CEARÁ - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE QUIXERAMOHLM - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO
PRESENCIAL N' M0&01t2119. A Pregoeira do 5AM. de Quixerarnobiro, toma põbliw para conhecimento dos interessados quc no pitimo dia 24
de Malo de flIL S 69^ na sede da Comissão de licitações, localizada na As. 1k Joaquim Ferna.,dcs. 570. Cato, cstar realicando licitação, cujo
objeto é o Registro de preço. para futuras aquisições de rgcnte.s vidram.., equipamento.; idensilios de IabonisSdo de análkes de água para atender a.'
necessidades do SAAE de Quixerarnobim, conforme especificações prescnt.ss no Anexo 1. Termo de Rcferncia & edital, o qual se encontra dispo&vcl
no endereço acima, noborário de 0i:3t às 11:30h edis 13:30h as l'.;Oh bczn como no site www.tcc.ce.gov.tw  Quixc'raznob:m-('c, 09 dc Maio de 2019.
Rvanca Fernanda Ribeiro- Pregoeira.

.........

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Varjota - Aviso de Licitação - Pregão fletrõedeo N' l5/2019-Pt4SE.AGRI. Pelo presente isiso e cm
cun.primenzaàa Leis n'. 1032302 e a' &666q3 e atas alterações e o Decreto tf. 5450.05 e suas alterações..' Pregoeiro Oí,ial da Prefeitura Municipal
de Vaqota-CE comunica aos interessados quercalizara o Pregão FlctrCwtico n'. 1 5'2019-PE-SLAGRI cujo objeto é a aqwsiçlodc máquinas eequipamcntoa
pan o fonaiccimento da agricultura familiar do Municipio de vaijota-CE. Eittrega das propostas: A partir desta data, e abertura das Propostas:23 de maio
de 2019 às 09:00h (hoririodc Brasilia) no aluo nw.bllcompras.org.br . Infoonações gerais: O F4ixaI poderá ser obtido através do sitio referido acima ai
junao o Pregoeiro na Cormssãn de Lacuaçio. sito à Rua Artur Ramos. 232. ('entro. Ccg': 62.265-000. Var$.ta-CT. 13 de rasão de 2019. Francisco Faib
lira tapes - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAl. DE GENERAL SAMPAIO - AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N
2019.05.0141 -SRP-A Comissão dc Pregão de licitação da Prefeitura Municipal de (penei-ai Sarnpaio.-CE, locahr'adaà Av. José Scvenno Filho, N' 257.
('entro.tat 	' ipesea.atzàqxSçio dosintercssahasoEdiuldoPrvçãoPrescncialN'201905.0T.0l-SRP.quercal:nr-sc.ãnodsal4deMaio
de 2019, M 	A._i.wR.Øflt Preço para Fatura e F,vestual Aquisição de material de construção, dioleo e hidráulico destinado as dlvenas
Secreta,tt_- 	deGaa.lSaipaio-CF. contcnncespcoticaç& no nco 1 desce Edital. I'edcrã ser adquxndo nu endereço acima, a partir da

radersx._tlnuoIxtiodeecpcdiancwpúb4icodas08hàs 12h. General Sampalo-('F, lOde Maio de2llO, FranelseoArkv Pereira deOlheira
-

.........

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAJARA - AVISO DE CREDENCIAMENTO ?s' 00L2019 - A Comissão Permanente
de Licitação tia Prefeitura Municipal de Ubajan, torna público para conhecimento dos interessados, que a partir do dia 13 de Maio de 2019, no setor de
licitações. localizada ria Rualuvéncio Pereira, 514,Centro. Ubajan-CE. estará realizando CREDENCIAMENTO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE PLANTÕES MEDICOS PARA ATEI%DER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE URAJARA-CE. Referido Edital poderá sei-adquirido no
endereço acima, apartir da data&stapub1icação no hoeiriode 08:00 is 12:0(Wts expediente ptiblicoou pelo portal doTCM-CE: hm,:."v.Ww.tcrn.cc.s.sv .
&licivagc. LbajancCL lo dc Maio de 7019. Francisco Alyason Alva Mendes dc Oliveira - Presidente da Comissão Permanente dc l.icitação.

.........

Estado do Ceará' Prefeitura Maicipal de Q.ixeiô. Aviso de Licitação - pregão N' 20I9j5.19.2. O Pregoeiro Oficial do Municipio de QinxelóCi,
tonta público. que sai rtal,7ado Certame Licitatóno na modal:dadc Pregão Presencial, Objeto: Aquisição de pneus. protetores. vàlsulaa e c-ãnians de ar.
abrangendo os serviços de troca, alinhamento e balanceamento, destinados ao atendimento das necessidades dos seicolos e máquinas pesadas periascentes
a frota oficial do MunicipiodeQuixelà'CE. Dura e Horário daAbcrrura: 24 de maio de 2019, às 10:00 horas. lnk'rmaçõcs: fone(SS) 3579.1210. Q.ixelô'
CL, 18de maio de 2019. Lura Mosca de Abre, Neto - Pregoeiro (Hielal,